
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2021/22 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
група - В 

БИЛТЕН БР. 10  
 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 10 коло од 
кадетска машка лига група - В, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве 
натпревари:  

РК ПРОЛЕТ 62  – РК ВАРДАР 1961                        25:23 (13:12) 

МРК КУМАНОВО – РК АЛКАЛОИД                                           29:37 (14:16)  

РК МАКЕДОНИЈА Ѓ.ПЕТРОВ – РК МЕТАЛУРГ РА                        34:39 (13:12)   

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК АЛКАЛОИД 10 8 2 0 352 273 79 26 
2 РК ПРОЛЕТ 62 10 7 1 2 346 294 52 22 
3 РК ВАРДАР 1961 10 6 0 4 299 252 47 18 
4 РК МЕТАЛУРГ - РА 10 4 1 5 353 330 23 13 
5 МРК КУМАНОВО 10 3 0 7 289 327 -38 9 
6 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. 10 0 0 10 249 412 -163 0 

 
2. На 21.03.2022 (понеделник), во просториите на РФМ во 12.00 часот беа извлечени 

следните четвртфиналните парови за Кадетска машка лига: 
  

I.   РК Бутел Скопје - ГРК Тиквеш 2014   
II.  РК Алкалоид- РК Голден Арт КЛ7   
III. РК Младост 1977- РК Пролет 62   
IV. РК Еурофарм Пелистер - ГРК Охрид  

 

Скопје, 22.03.2022 год. 

Изготвил:                      Потврдил: 
Координатор за младински лиги        Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига         Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева       

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов 

 

 

 

 

 


